四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后物〔2019〕11 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于物业及校园绿化业务培训活动安排的通知

各会员单位：

为加强绿色校园建设和细化物业管理的工作部署，提高高校物业管理

和园林景观维护水平，经物专会与四川省高校后勤协会商议，拟定于 8月

11 日—14 日组织省内高校后勤人员进行物业及校园绿化业务培训。现将

相关事宜及安排通知如下：

一、培训及报到时间：

1、报到时间：2019年 8月 11日全天(建议乘坐当天 10：00—12：45

中国国际航空 CA4107航班，）以便统一接机。

2、报到地点：北京达园宾馆（北京市海淀区福缘门路甲 1号）。

3、培训安排：8 月 12 日上午 8：30—12：00（就全国高校校园园林

绿化建设、校园物业服务及发展趋势进行专家讲座）；

8月 12日下午 14：30—18：00（参观北京部分高校）；

    8月 13日全天实地考察；

8月 14日 培训结束，参加培训人员返程（建议乘坐当天 11：00—14：

05中国国际航空 CA4102航班，）以便统一送机。

二、培训费用：本次培训费为 1100元/人，参加培训人员往返交通费

和住宿费各高校自理。本次培训委托中教能源研究院（北京）有限公司承

办并出具相关票据。请参加培训人员于 8月 5日前采用转账方式交纳（也

可报到现场刷卡交费），转账请注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，

标注“四川省高校后勤协会物业及校园绿化培训”，会议报到时凭交费凭

证领取发票。

账户名称：中教能源研究院（北京）有限公司

汇款帐号：0200151609100039823

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京大钟寺东路支行

三、为做好本次培训安排，请各单位务必于 2019年 7月 30日前将参

会培训人员回执以电子邮件方式发送至邮箱：  liuqiongya@cieem.cn

四、请全体参加培训的人员随身携带身份证等有效证件，注意往返

交通安全，防止意外事故发生。

五、培训活动联系人：

张德成 （成都中医药大学）   联系电话：13550075554

邮 箱：  41989127@qq.com

刘琼雅（中教能源研究院（北京）有限公司）

联系电话：13651002637

邮 箱：  liuqiongya@cieem.cn

特此通知

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员

2019年 7月 22日

mailto:2984318485@qq.com

附件：

四川省高校后勤协会物业及校园绿化业务培训回执表

单位名称  联系邮箱

单位地址  邮编

姓名 性别 职务 联系电话
所需房间数量及

身份证号

备注

注：因房间紧张，原则上只有标间（两人一间）；参加培训的人员

请务必携带身份证。